
Spoutanej

Škwor

Já myslel že je to vtip
a že už bude líp 
a že už budem žít bez toho aby někdo dál 
nás zase sledoval a někam si to psal

Já věřil jsem že tohle máme dávno za sebou
a je to tady zas už vybíraj si nás
a věci co tu jsou do sebe divně zapadaj
a technika co maj hlídá každej tvůj krok
a vohlídá i kroky který teprv uděláš

Jak se zdá běží všechno tak jak má 
rozhodnou a ty smíš bejt
v poutech spoutanej spoutanej
sám dobře víš všechno říkej i když spíš
měl bys oči otevřít až se probudí probudíš

Já jsem vůbec nevěděl 
ze zabavenejch skel že vylejzáme tvář
já si to prostě nespojil
a vůbec netušil jak zaměřujou cíl 
že pod kůží je čip tak všechno vědí bohužel 

Vim vo čem to tu je 
z toho ti bude zle 
jsem velkej bratr co se právě dívá na tebe
co chci to udělám pořádnou lekci dám
no a teď pojede to všechno podle mě

Jak se zdá běží všechno tak jak má 
rozhodnou a ty smíš bejt
v poutech spoutanej spoutanej
sám dobře víš všechno říkej i když spíš
měl bys oči otevřít až se probudí probudíš

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

